

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo
1	57.02.01	713340312	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	CONTRATACION DE POLIZA DE SEGUROS PARA LOS EQUIPOS VEHICULOS, EDIFICOS DE LA CDP	1.00 Unidad	18,415.5000	18,415.50 C1
2	570201	713200411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRATACION DE SEGURO DE ACCIDENTES PERSONALES Y GASTOS MEDICOS POR ACCIDENTE PARA 1825 DEPORTISTAS DE CONCENTRACION DEPORTIVA DE PICHINCHA	1.00 Unidad	40,000.0000	40,000.00 C1 C2

3	570201	713340312	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRATACION DE UN SEGURO GENERALES TALES COMO EQUIPO ELECTRONICO VEHICULOS TRANSPORTE DE DINERO ROBO YO ASALTO RESPONSABILIDAD CIVIL EQUIPO Y MAQUINARIA DE CONTRATISTA ROTURA DE MAQUINARIA INCENDIO Y ALIADAS, DINERO Y VALORES EN TRANSITO Y PERMANENCIA POR UN PERIODO DE ADQUISICION DE IMPLEMENTOS DEPORTIVOS PARA LA DISCIPLINA DE PATINAJE	1.00	Unidad	29,144.3300	29,144.33	C1
4	53.08.51	384400041	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE IMPLEMENTOS DEPORTIVOS PARA LA DISCIPLINA DE ATLETISMO DE LA CONCENTRACION DEPORTIVA DE	1.00	Unidad	21,881.1500	21,881.15	C1
5	53.08.51	384400041	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica		1.00	Unidad	6,021.5200	6,021.52	C1

6	53.08.50	713200411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	PICHINCHA CONTRATACION DE SEGUROS PARA LOS DEPORTISTAS DE LA CDP	1.00	Unidad	27,106.2400	27,106.24	C1
7	530850	3525001299	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SUPLEMENTOS VITAMINICOS Y PROTEICOS PARA LOS DEPORTISTAS DE LA CDP	1.00	Unidad	12,555.9000	12,555.90	C1
8	530827	384400913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE UNIFORMES INTERIORES Y EXTERIORES PARA LOS DIFERENTES CAMPEONATOS Y JUEGOS NACIONALES DE LA CONCENTRACION DEPORTIVA DE PICHINCHA EN EL AÑO 2017	1.00	Unidad	330,401.1400	330,401.14	C1
9	53.08.22	382400016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE MEDALLAS Y TROFEOS	1.00	Unidad	15,526.7700	15,526.77	C1
10	53.08.22	382400016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MEDALLAS Y TROFEOS PARA JUEGOS DE LA PROVINCIA	1.00	Unidad	3,508.7700	3,508.77	C1

11	53.08.20	282350012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DE COPBIJAS PARA LA RESIDENCIA DEPORTIVA	1.00	Ton (UK)*	1,250.0000	1,250.00	C1
12	53.08.19	354902924	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE INSUMOS QUIMICOS PARA LA PSICINA DE MIRAFLORES Y BATAN	1.00	Unidad	9,970.0000	9,970.00	C1
13	53.08.19	931910312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MATERIALES DE FISIOTERAPIA	1.00	Unidad	3.114.300	311.43	C2
14	53.08.13	384400041	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS	1.00	Unidad	7,017.5400	7,017.54	C2
15	53.08.06	432300121	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE UNA ASPIRADORA PARA EL POLIDEPORTIVO	1.00	Unidad	5.500.000	550.00	C1
16	53.08.06	319110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE HERRAMIENTAS	1.00	Unidad	6,245.6100	6,245.61	C1
17	53.08.05	342301211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLORO PARA LAS INSTALACIONES DECDP	150.00	Unidad	18.450	276.75	C1
18	53.08.05	346200924	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MATERIALES DE LIMPIEZA(DESINFECTANTE) PARA LA CDP	150.00	Unidad	35.500	532.50	C1

19	53.08.05	389930016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MATERIALES DE LIMPIEZA(ESCOBAS) PARA LA CDP	72.00	Unidad	16.000	115.20	C1
20	53.08.05	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MATERIALES DE LIMPIEZA(ESCOBAS DE MADERA) PARA LA CDP	72.00	Unidad	25.000	180.00	C1
21	53.08.05	389930019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MATERIALES DE LIMPIEZA(TRAPEADOR) PARA LA CDP	72.00	Unidad	26.800	192.96	C1
22	53.08.05	369400016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MATERIALES DE LIMPIEZA(PALAS) PARA LA CDP	24.00	Unidad	11.000	26.40	C1
23	53.08.05	363900012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MATERIALES DE LIMPIEZA(ESPONJA PARA LAVAPLATOS) PARA LA CDP	500.00	Ton (UK)*	0.2100	105.00	C1
24	53.08.05	279920111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MATERIALES DE LIMPIEZA(GUANTES) PARA LA CDP	200.00	Ton (UK)*	14.800	296.00	C1

25	53.08.05	353210017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE JABON DE TOCADOR LIQUIDO	50.00	Unidad	18.000	90.00	C1
26	53.08.05	319220114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MATERIALES DE LIMPIEZA(FUNDAS) PARA LA CDP	50.00	Unidad	0.8400	42.00	C1
27	53.08.05	271900011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MATERIALES DE LIMPIEZA(PAÑOS DE LIMPIEZA) PARA LA CDP	20.00	Unidad	25.000	50.00	C1
28	53.08.05	353210014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MATERIALES DE LIMPIEZA(LAVA VAJILLAS) PARA LA CDP	200.00	Unidad	12.200	244.00	C1
29	53.08.05	353210011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MATERIALES DE LIMPIEZA(TARROS DE BASURA) PARA LA CDP	2,000.00	Unidad	0.6500	1,300.00	C1
30	53.08.05	389930913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MATERIALES DE LIMPIEZA(CEPILLO PARA INODORO) PARA LA CDP	24.00	Unidad	13.200	31.68	C1

31	53.08.05	353210013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MATERIALES DE LIMPIEZA(DETERGENTE) PARA LA CDP	3,000.00	Unidad	21.900	6,570.00	C1
32	53.08.05	346200922	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MATERIALES DE LIMPIEZA(AMBIENTAL) PARA LA CDP	350.00	Unidad	38.400	1,344.00	C1
33	53.08.04	389120145	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE TONNERS Y CARTUCHOS PARA LOS DIFERENTES DEPARTAMENTO DE LA CDP	1.00	Unidad	11,306.9000	11,306.90	C1
34	53.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE RESMAS DE PAPEL BOND	500.00	Unidad	39.200	1,960.00	C1
35	53.08.04	321530314	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISCION DE ARCHIVADORES	500.00	Unidad	16.320	816.00	C1
36	53.08.04	389110411	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA PARA LA CDP	60.00	Unidad	0.5210	31.26	C1
37	53.08.04	389110511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISCION DE MARCADORES DE PIZARRON	60.00	Unidad	0.2600	15.60	C1
38	53.08.04	389110735	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA PARA LA CDP	5.00	Unidad	0.8600	4.30	C1

39	53.08.04	321991321	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA PARA LA CDP	50.00	Unidad	14.200	71.00	C1
40	53.08.04	389110211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MARCADORES PERMANENTES AZULES	60.00	Unidad	0.2500	15.00	C1
41	53.08.04	389110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ESFEROS AZULES	200.00	Unidad	0.1175	23.50	C1
42	53.08.04	326000116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CUADERNOS UNIVERSITARIOS	60.00	Unidad	0.9400	56.40	C1
43	53.08.04	464300011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PILAS 3 A PARA LA CDP	48.00	Unidad	0.8270	39.70	C1
44	53.08.04	335001011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE GOMA LIQUIDA PARA LA CDP	12.00	Unidad	0.5400	6.48	C1
45	53.08.04	414430121	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CAJAS DE CLIPS MARIPOSAS	36.00	Unidad	0.6820	24.55	C1
46	53.08.04	321920222	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE SOBRES MANILA	100.00	Unidad	0.0800	8.00	C1
47	53.08.04	369200011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CINTA ADHESIVA PARA LA CDP	48.00	Unidad	0.1080	5.18	C1
48	53.08.04	452500025	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FLASH MEMORY DE 8 GBS	60.00	Unidad	67.182	403.09	C1
49	53.08.04	389110719	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MINAS PARA LA CDP	48.00	Unidad	0.1150	5.52	C1

50	53.08.04	3260002110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CARPETAS TIPO FOLDER	50.00	Unidad	0.1030	5.15	C1
51	53.08.04	321491328	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ETIQUETAS ADHESIVAS PARA LA CDP	60.00	Unidad	0.1350	8.10	C1
52	53.08.04	326000012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE AGENDAS DE DIRECTORIO	6.00	Unidad	33.040	19.82	C1
53	53.08.04	321530116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE GRAPAS	60.00	Unidad	0.1950	11.70	C1
54	53.08.04	321920222	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE SOBRES PARA LA CDP	200.00	Unidad	0.0150	3.00	C1
55	53.08.03	333400011	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	ADQUISICION DE DIESEL PARA LAS PISCINA DE LA C.D.P.	1.00	Unidad	64,035.0900	64,035.09	C1
56	53.08.02	384400041	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MATERIALES DE PROTECCION	1.00	Unidad	9.900.000	990.00	C2
57	530801	244900926	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE BEBIDAS HIDRATANTES PARA LOS DEPORTISTAS DE LA CONCENTRACION DEPORTIVA DE PICHINCHA	1.00	Unidad	8,940.0000	8,940.00	C1

58	53.04.19	541220013 Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	CONTRUCCION DE BATERIAS SANITARIAS DE ESCALADA DE C.D.P.	1.00	Unidad	6,099.4800	6,099.48	C2
59	53.04.19	541220013 Obra	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Menor cuantia	REPARACION DEL PISO DE JUDO DE LA C.D.P.	1.00	Unidad	8,485.6100	8,485.61	C2
60	53.04.19	871100212 Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO LUMINARIAS DEL COLISEO RUMIÑAHUI	1.00	Unidad	4,078.9500	4,078.95	C2
61	53.04.19	871100212 Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO Y REPARACION DEL CUARTO DE EQUIPOS DEL COLISEO RUMIÑAHUI	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C2
62	53.04.19	871100212 Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO Y REPARACION DE LOS EQUIPOS DE ILUMINACION EXTERIOR DEL COLISEO RUMIÑAHUI	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C2
63	53.04.19	347201911 Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE POLICARBONATO PARA EL VELODROMO	1.00	Unidad	1,650.0000	1,650.00	C2
64	53.04.19	871100212 Bien		NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	MANTENIMIENTO DE HIDROSANITARIO Y ELECTRICO DEL VELODROMO	1.00	Unidad	8.000.000	800.00	C2

65	53.04.19	871100212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPARACION DE LA JAULA DE LANZAMIENTO DE LA PISTA ATLETICA LOS CHASQUIS	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C2
66	53.04.19	871100212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE LOS EQUIPOS DE LA SALA DE TIRO OLIMPICO	1.00	Unidad	6,500.0000	650.00	C2
67	53.04.19	541220013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO Y REPARACION DEL DEPARTAMENTO DE CONSTRUCCIONES Y MANTENIMIENTO	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00	C2
68	53.04.19	541220013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPARACION DEL CIELO FALSO DEL COLISEO DE VOLEIBOL DE LA C.D.P.	1.00	Unidad	4,500.0000	4,500.00	C2
69	53.04.19	541220013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	REPARACION DE LA CUBIERTA DEL COLISEO DE BALONCESTO DE LA C.D.P.	1.00	Unidad	7,300.0000	7,300.00	C2
70	53.04.19	871100212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO Y REPARACION DEL VELODROMO DE C.D.P.	1.00	Unidad	6,500.0000	6,500.00	C2
71	53.04.19	871100212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	REPARACION DE LOS EQUIPOS ELECTROGENO DEL COLISEO RUMIÑAHUI	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C2

72	53.04.19	541220013	Obra	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Menor cuantía	MANTENIMIENTO Y REPARACION DE LAS BATERIAS HIDROSANITARIAS DEL COLISEORU MIÑAHUI	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C2
73	53.04.19	547300111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE PINTURA INTERIOR Y EXTERIOR DEL COLISEO RUMIÑAHUI	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C2
74	53.04.19	872400011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPARACION DE BUTACAS DEL COLISEO GENERAL RUMIÑAHUI	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C2
75	53.04.19	541220013	Obra	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Menor cuantía	RECONSTRUCCION Y REPARACION DE MUROS DEL CERRAMIENTO DE LA PISTA LOS CHASQUIS	1.00	Unidad	3,200.0000	3,200.00	C2
76	53.04.19	542700117	Bien		NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	REPARACION DEL GIMNASIO DEPEAS DE LA C.D.P.	1.00	Unidad	2,300.0000	2,300.00	C2
77	53.04.19	542700115	Obra	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Menor cuantía	REPARACION DEL GIMASIO DE BOXEO DE LA C.D.P.	1.00	Unidad	6,300.0000	6,300.00	C2
78	53.04.19	5327000115	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RAPRACION DE LA CANCHA DE CHAUPICRUZ DE LA C.D.P.	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C2
79	53.04.19	5327000115	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	REPARACION DEL PATINODORO DE LA CDP	1.00	Unidad	9,594.7300	9,594.73	C2

80	53.04.19	429990213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE ROTULOS DE SEÑALIZACION PARA EL COLISEO GENERAL RUMIÑAHUI	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1
1	530850	3525001299	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SUPLEMENTOS VITAMINICOS Y PROTEICOS PARA LOS DEPORTISTAS DE LA CDP	1.00	Unidad	12,555.9000	12,555.90	C1
2	570201	713200411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRATACION DE SEGURO DE ACCIDENTES PERSONALES Y GASTOS MEDICOS POR ACCIDENTE PARA 1825 DEPORTISTAS DE CONCENTRACION DEPORTIVA DE PICHINCHA	1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00	C1 C2
3	530208	852500013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE GUARDIANIA PARA LAS INSTALACIONES DE LA CONCENTRACION DEPORTIVA DE PICHINCHA	1.00	Unidad	311,312.0000	311,312.00	C1

4	530827	384400913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE UNIFORMES INTERIORES Y EXTERIORES PARA LOS DIFERENTES CAMPEONATOS Y JUEGOS NACIONALES DE LA CONCENTRACION DEPORTIVA DE PICHINCHA EN EL AÑO 2017	1.00	Unidad	330,401.1400	330,401.14	C1
---	--------	-----------	------	-------	----	-----------------	-------------	----	-----------------------------	--	------	--------	--------------	------------	----

5	530801	244900926	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE BEBIDAS HIDRATANTES PARA LOS DEPORTISTAS DE LA CONCENTRACION DEPORTIVA DE PICHINCHA	1.00	Unidad	8,940.0000	8,940.00	C1
---	--------	-----------	------	-------	----	-----------------	-------------	----	-----------------------------	--	------	--------	------------	----------	----

6	570201	713340312	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRATACION DE UN SEGURO GENERALES TALES COMO EQUIPO ELECTRONICO VEHICULOS TRANSPORTE DE DINERO ROBO Y ASALTO RESPONSABILIDAD CIVIL EQUIPO Y MAQUINARIA DE CONTRATISTA ROTURA DE MAQUINARIA INCENDIO Y ALIADAS, DINERO Y VALORES EN TRANSITO Y PERMANENC	1.00	Unidad	29,144.3300	29,144.33	C1
7	530235	911350011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	PROVISION DEL SERVICIO DE ALIMENTACION PARA LOS DEPORTISTAS DE LAS DIFERENTES DISCIPLINAS DE CONCENTRACION DEPORTIVA DE PICHINCHA	1.00	Unidad	144,000.0000	144,000.00	C1

8	530419	841600111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS MARCADORES ELECTRONICOS DE LOS DIFERENTES ESCENARIOS DE LA CONCENTRACION DEPORTIVA DE PICHINCHA	1.00	Unidad	12,215.7600	12,215.76	C1
---	--------	-----------	----------	-------	----	-----------------	-------------	----	------------------------------	--	------	--------	-------------	-----------	----

9	53.02.02	641000022	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE TRANSPORTE DE CAMIONES, VOLQUETAS PARA TRANSPORTAR LOS DIFERENTES IMPLEMENTOS DEPORTIVOS Y DESECHOS QUE SLEN DE LOS ESCENARIOS DEPORTIVOS DE LA C.D.P.	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1 C2 C3
---	----------	-----------	----------	-------	----	-----------------	-------------	----	----------------	---	------	--------	------------	----------	----------

10	53.02.04	891211011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRATACION POR EL SERVICIO DE IMPRESION DE HOJAS MEMBRETADAS PARA LA CONCENTRACION DEPORTIVA DE PICHINCHA	1.00	Unidad	2,850.0000	2,850.00	C1
11	53.02.09	853300311	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE LIMPIEZA DE BUTACAS DEL RUMIÑAHUI	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1
12	53.02.35	632300213	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Cotización	CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE ALIMENTACION PARA LOS DEPORTISTAS DE LA CONCENTRACION DEPORTIVA DE PICHINCHA	1.00	Unidad	76,501.2000	76,501.20	C1
13	53.04.19	871100212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO Y REPARACION DE LOS EQUIPOS DE ILUMINACION EXTERIOR DEL COLISEO RUMIÑAHUI	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C2

14	53.03.07	631100012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE HOSPEDAJE DE LAS DIFERENTES DELEGACIONES EN LA CIUDAD DE GUAYAQUIL	1.00	Unidad	26,520.9000	26,520.90	C3
15	53.03.07	631100012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE HOSPEDAJE EN LA CIUDAD DE IBARRA PARA LAS DIFERENTES DELEGACIONES DE LA CONCENTRACION DEPORTIVA DE PICHINCHA	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C3
16	53.04.04	871100212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE BICICLETAS ERGONOMETRICAS DE LA C.D.P.	1.00	Unidad	2,264.0200	2,264.02	C2
17	53.04.19	541220013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	CONSTRUCCION DE BATERIAS SANITARIAS DE ESCALADA DE C.D.P.	1.00	Unidad	6,099.4800	6,099.48	C2
18	53.04.19	541220013	Obra	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Menor cuantía	REPARACION DEL PISO DE JUDO DE LA C.D.P.	1.00	Unidad	8,485.6100	8,485.61	C2

19	53.04.19	871100212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO LUMINARIAS DEL COLISEO RUMIÑAHUI	1.00	Unidad	4,078.9500	4,078.95	C2
20	53.04.19	871100212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO Y REPARACION DEL CUARTO DE EQUIPOS DEL COLISEO RUMIÑAHUI	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C2
21	53.04.19	347201911	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE POLICARBONATO PARA EL VELODROMO	1.00	Unidad	1,650.0000	1,650.00	C2
22	53.04.19	871100212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPARACION DE LA JAULA DE LANZAMIENTO DE LA PISTA ATLETICA LOS CHASQUIS	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C2
23	53.04.19	871100212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE LOS EQUIPOS DE LA SALA DE TIRO OLIMPICO	1.00	Unidad	6.500.0000	650.00	C2
24	53.04.19	541220013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO Y REPARACION DEL DEPARTAMENTO DE CONSTRUCCIONES Y MANTENIMIENTO	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00	C2

25	53.04.19	541220013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPARACION DEL CIELO FALSO DEL COLISEO DE VOLEIBOL DE LA C.D.P.	1.00	Unidad	4,500.0000	4,500.00	C2
26	53.04.19	541220013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	REPARACION DE LA CUBIERTA DEL COLISEO DE BALONCESTO DE LA C.D.P.	1.00	Unidad	7,300.0000	7,300.00	C2
27	53.04.19	871100212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO Y REPARACION DEL VELODROMO DE C.D.P.	1.00	Unidad	6,500.0000	6,500.00	C2
28	53.04.19	871100212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	REPARACION DE LOS EQUIPOS ELECTROGENO DEL COLISEO RUMIÑAHUI	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C2
29	53.04.19	547300111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE PINTURA INTERIOR Y EXTERIOR DEL COLISEO RUMIÑAHUI	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C2
30	53.04.19	542700115	Obra	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Menor cuantia	REPARACION DEL GIMASIO DE BOXEO DE LA C.D.P.	1.00	Unidad	6,300.0000	6,300.00	C2
31	53.04.19	541220013	Obra	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Menor cuantia	MANTENIMIENTO Y REPARACION DE LAS BATERIAS HIDROSANITARAS DEL COLISEORU MIÑAHUI	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C2

32	53.04.19	872400011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPARACION DE BUTACAS DEL COLISEO GENERAL RUMIÑAHUI	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C2
33	53.04.19	541220013	Obra	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Menor cuantía	RECONSTRUCCION Y REPARACION DE MUROS DEL CERRAMIENTO DE LA PISTA LOS CHASQUIS	1.00	Unidad	3,200.0000	3,200.00	C2
34	53.04.19	5327000115	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RAPRACION DE LA CANCHA DE CHAUPICRUZ DE LA C.D.P.	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C2
35	53.04.19	5327000115	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	REPARACION DEL PATINODOR MO DE LA CDP	1.00	Unidad	9,594.7300	9,594.73	C2
36	53.04.19	429990213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE ROTULOS DE SEÑALIZACION PARA EL COLISEO GENERAL RUMIÑAHUI	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1
37	53.08.04	389120145	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE TONNERS Y CARTUCHOS PARA LOS DIFERENTES DEPARTAMENTO DE LA CDP	1.00	Unidad	11,306.9000	11,306.90	C1
38	53.08.06	432300121	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE UNA ASPIRADORA PARA EL POLIDEPORTIVO	1.00	Unidad	5.500.0000	550.00	C1

39	53.08.06	319110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE HERRAMIENTAS	1.00	Unidad	6,245.6100	6,245.61	C1
40	53.08.13	384400041	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS	1.00	Unidad	7,017.5400	7,017.54	C2
41	53.08.19	354902924	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE INSUMOS QUIMICOS PARA LA PSICINA DE MIRAFLORES Y BATAN	1.00	Unidad	9,970.0000	9,970.00	C1
42	53.08.19	931910312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MATERIALES DE FISIOTERAPIA	1.00	Unidad	3.114.300	311.43	C2
43	53.08.20	282350012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DE COPBIJAS PARA LA RESIDENCIA DEPORTIVA	1.00	Ton (UK)*	1,250.0000	1,250.00	C1
44	53.08.22	382400016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE MEDALLAS Y TROFEOS	1.00	Unidad	15,526.7700	15,526.77	C1
45	53.02.01	643140011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE TRANSPORTE JUEGOS DE LA PROVINCIA	1.00	Unidad	5,900.0000	5,900.00	C1
46	53.08.02	384400041	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MATERIALES DE PROTECCION	1.00	Unidad	9.900.000	990.00	C2

47	53.08.51	384400041	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE IMPLEMENTOS DEPORTIVOS PARA LA DISCIPLINA DE PATINAJE	1.00	Unidad	21,881.1500	21,881.15	C1
48	53.08.22	382400016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MEDALLAS Y TROFEOS PARA JUEGOS DE LA PROVINCIA	1.00	Unidad	3,508.7700	3,508.77	C1
49	53.08.50	713200411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	CONTRATACION DE SEGUROS PARA LOS DEPORTISTAS DE LA CDP	1.00	Unidad	27,106.2400	27,106.24	C1
50	530209	853300312	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRATACION DEL SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LA PISCINA DE MIRAFLORES DE LA CONCENTRACION DEPORTIVA DE PICHINCHA	1.00	Unidad	19,140.7200	19,140.72	C1

51	53.02.01	643110013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Cotización	CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE TRANSPORTE PARA LOS DEPORTISTAS DE LA CONCENTRACION DEPORTIVA D EPICHNCHA A LAS DIVERSAS CIUDADES DEL ECUADOR	1.00	Unidad	159,000.0000	159,000.00	C1
52	57.02.01	713340312	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	CONTRATACION DE POLIZA DE SEGUROS PARA LOS EQUIPOS VEHICULOS, EDIFICOS DE LA CDP ADQUISICIÓN DE IMPLEMENTOS DEPORTIVOS PARA LA DISCIPLINA DE ATLETISMO DE LA CONCENTRACION DEPORTIVA DE PICHINCHA	1.00	Unidad	27,623.2500	27,623.25	C1
53	53.08.51	384400041	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	DISCIPLINA DE ATLETISMO DE LA CONCENTRACION DEPORTIVA DE PICHINCHA	1.00	Unidad	6,021.5200	6,021.52	C1